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CURSO: 431 - Engenharia de Producé&o-Confecc¢ao Industrial (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
72691-2

68715-0
77048-1
64064-8
75317-2
67755-0
70560-1
64947-6
66055-8
74447-2
68455-9
63997-3
62692-6
71855-2
61641-2
74293-4
75195-8
72408-5
75252-6
69237-4
73662-5
63109-7
71698-9
71871-6
76879-7
76844-1
74986-8
74409-1
72889-5
70422-5
66606-6
66477-7

NOME DO CANDIDATO
PEDRO HENRIQUE LOMBA

JOAO PEDRO CAVICCHIOLI SGOBI
[TALO BRUNO DE BRITO
CLAUDEMIR CONSTANTINO JUNIOR
LEONARDO TOMOIKE

RAPHAEL YUSUKE NOZAKI

THOMAS VINICIUS DO ROSARIO OLIVEIRA
BRENO ALBANO DE MELLO
GUSTAVO SCHIAROLLI

GABRIEL BOTONI FERREIRA
HELOISA DOMINGUES DE PAULA
CLAUDIO MATHEUS BONO PERRONI
ANNA JULIA MARUI DE BARROS
FELIPE ZANOTI SLONIAK

MARCIO ARKYELLY SILVA SALES
ALEXANDRE BISPO SIENA

JORGE FERNANDO DIAS DOS SANTOS
ARTHUR NATHAN NASCIMENTO
MICHEL PAIVA BONFIM

GABRIEL VAZ PINTO

LUIS FELIPE SPEGIORIN DUARTE
JULIANA CARDOSO BORILLE

ANA CLARA ALVES CAVALCANTE
PEDRO AUGUSTO DELGADO MAIA
LEONARDO BAREA FONTANA
LUCAS GABRIEL BATISTA CAMARGO
ANDRESSA CAMILLI ITURCZAKI
VICTOR HUGO CAZARINE DE MORAIS
GUSTAVO CIPRIANO DO CARMO
ANDRE LUIZ CANDEO GASPARINI
LUCAS MARTINS

MIRELLA ROGERIO DE GODOY

CONH.

GERAIS RED
104.0 114.0
125.0 91.0
108.5 114.0
89.5 120.0
86.5 111.0
90.0 114.0
85.0 96.0
91.0 108.0
76.0 114.0
88.5 107.0
885 111.0
70,5 110.0
60.0 111.0
68.5 105.0
81.0 87.0
93.5 80.0
715 99.0
84.0 76.0
78.5 87.0
475  105.0
54.0 88.0
74.5 72.0
48.0 84.0
54.5 81.0
62.0 65.0
58.0 56.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
218.0

216.0
2225
209.5
197.5
204.0
181.0
199.0
190.0
195.5
199.5
180.5
171.0
173.5
168.0
173.5
170.5
160.0
165.5
152.5
142.0
146.5
132.0
135.5
127.0
114.0

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
48.5 15.0
47.5 21.0
43.0 8.0
52.0 3.0
42,5 9.0
325 15.0
455 13.0
31.0 12.0
35.5 10.0
40.5 3.0
32.0 9.0
41.0 12.0
38.5 12.0
48.5 10.0
29.5 5.0
29.0 2.0
26.5 6.0
315 5.0
39.0 5.0
25.0 8.0
33.0 0.0
28.5 11.0
315 5.0
30.0 6.0
18.5 9.0
16.5 6.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

FIS
53.5

39.0
155
29.5
33.5
20.0
30.5
22.0
18.0
17.0
125
19.0
195
11.5
22.0
19.0
26.5
23.0
105
15.5
325
13.0
14.0
15.0
20.5
19.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
39.0

18.0
38.0
28.0
33.0
24.0
19.0
12.0
21.0
14.0
11.0
11.0
12.0

4.0
22.0
15.0

8.0
10.0

9.0
19.0
12.0
17.0
18.0
14.0
25.0
14.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P2
156.0

125.5
104.5
112.5
118.0
91.5
108.0
77.0
84.5
74.5
64.5
83.0
82.0
74.0
78.5
65.0
67.0
69.5
63.5
67.5
77.5
69.5
68.5
65.0
73.0
55.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

374.0 1 APROVADO
341.5 2 APROVADO
327.0 3 APROVADO
322.0 4 APROVADO
3155 5 APROVADO
2955 6 APROVADO
289.0 7 APROVADO
276.0 8 APROVADO
274.5 9 APROVADO
270.0 10 APROVADO
264.0 11  LISTA DE ESPERA
263.5 12 LISTA DE ESPERA
253.0 13  LISTA DE ESPERA
247.5 14  LISTA DE ESPERA
246.5 15 LISTA DE ESPERA
238.5 16  LISTA DE ESPERA
237.5 17  LISTA DE ESPERA
2295 18 LISTA DE ESPERA
229.0 19 LISTA DE ESPERA
220.0 20 LISTA DE ESPERA
219.5 21  LISTA DE ESPERA
216.0 22 APROVADO-COTAS
200.5 23 APROVADO-COTAS
200.5 24 LISTA DE ESPERA
200.0 25  LISTA DE ESPERA
169.5 26  LISTA DE ESPERA

0.0 - AUSENTE

0.0 - AUSENTE

0.0 -- AUSENTE

0.0 = AUSENTE

0.0 -- AUSENTE

0.0 -- AUSENTE



